PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Клинхаус»

Башиловская ул., д.23, кор.1,

г.Москва, 127287

Организатор закупки:

ОАО «Енисейская территориальная генерирующая компания»
Бограда ул., д.144, корпус А, г.Красноярск, 660021

Решение №4-223фз-14
«11» февраля  2014 года

                                  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля закупок (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии с частью 10 статьи 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон), Порядком рассмотрения жалоб на действия (бездействие) заказчика при закупке товаров, работ, услуг, утвержденным Приказом ФАС России от 18.01.2013 №17/13 (далее - Порядок)  жалобу  ООО «Клинхаус» на действия организатора закупки – ОАО «Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)» при проведении маркетингового исследования на право заключения договора оказания услуг по химчистке, стирке и ремонту спецодежды для сотрудников филиала «Красноярская ТЭЦ-3»  ОАО «Енисейская ТГК (ТГК-13)» (извещение № 31400829327)
РЕШИЛА:

Рассмотрение жалобы  ООО «Клинхаус» на действия организатора закупки – ОАО «Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)» при проведении маркетингового исследования на право заключения договора оказания услуг по химчистке, стирке и ремонту спецодежды для сотрудников филиала «Красноярская ТЭЦ-3»  ОАО «Енисейская ТГК (ТГК-13)» (извещение № 31400829327) прекратить.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1